
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego korzystania ze świetlic wiejskich i lokali użyteczności publicznej na 
terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie dla komitetów wyborczych biorących udział 

w wyborami do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z poźn. zm.) oraz § 2 uchwały Nr X/66/19 Rady Miejskiej w Jabłonowie Pomorskim 
z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich i lokali użyteczności 
publicznej na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne użytkowanie świetlic wiejskich i lokali użyteczności publicznej 
na terenie Miasta i Gminy dla komitetów wyborczych biorących udział w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików wojewódzkich oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

2. Nieodpłatne użytkowanie dotyczy organizowania spotkań oraz prowadzenia działań 
informacyjnych i promocyjnych przez komitet wyborczy. 

3. Warunkiem skorzystania z możliwości nieodpłatnego użytkowania jest złożenie pisemnego 
wniosku na 7 dni przed wyznaczonym terminem spotkania do Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie, zawierającego termin i cel korzystania z pomieszczeń oraz uiszczenie kaucji zwrotnej 
w wysokości 200 zł rachunek Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 12 9484 1150 0400 
0547 2004 0012. 

4. Korzystający z pomieszczeń zobowiązani są do przestrzegania regulaminu korzystania ze świetlic 
wiejskich i lokali użyteczności publicznej stanowiący załącznik do uchwały Nr X/66/19 Rady Miejskiej 
w Jabłonowie Pomorskim z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie regulaminu korzystania ze świetlic 
wiejskich i lokali użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

5. Z chwilą przekazania kluczy odpowiedzialność za bezpieczeństwo i porządek na świetlicy wiejskiej 
i lokalu użyteczności publicznej ciąży na Pełnomocniku Komitetu Wyborczego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75C3398-B990-41A9-8456-B2EAA483533E. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


